
23/07/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=509544

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=509544 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD DO NÚCLEO DE INOV. TECN

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 21 / 2020 - CITE/REITO (11.01.18.73) 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 23 de julho de 2020.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - EDITAL Nº 34/2020
A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), professora Dra. Sônia Regina de Souza
Fernandes no uso de suas atribuições legais e por meio da Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-
graduação e Inovação (PROPI) e o Núcleo de Inovação Tecnológica (NIT), torna público a
homologação das inscrições.

Edital nº 34/2020

Inscrição Homologada

Nome
E-
mail Anexo La�es Situação Observação

Horário da
entrevista

Gustavo Santana Sim Sim Sim classificado - 13:30 às 14:00 (*)

Henrique Almeida da
Costa Sim Sim Sim classificado - 14:00 às 14:30 (*)

Vinícius Novak Sim Sim Não desclassificado Não enviou o La�es -

Dayani Costa Brito Sim Sim Sim desclassificada
Não atendimento ao
item 2.2 do edital -

(*) A entrevista ocorrerá por meio de uma webconferência no link: https://meet.google.com/pnq-
nwvg-miz

(Assinado digitalmente em 23/07/2020 15:40 ) 
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA 

PRO-REITOR(A) - TITULAR 
PROPI/REIT (11.01.18.00.29) 

Matrícula: 1102088 

Processo Associado: 23348.004196/2020-38

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 21, ano:
2020, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão: 23/07/2020 e o código de

verificação: 03fdf1f0dc

https://meet.google.com/pnq-nwvg-miz
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

